ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	    Độc lập -  Tự do  - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	               Số:  2980/ GDĐT-TC [bookmark: _GoBack]Về báo cáo tình hình hoạt động
của các cơ sở có yếu tố nước ngoài

	 Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 9 năm 2015

Kính gửi:
	- Nhà đầu tư của trường có vốn đầu tư nước ngoài, có yếu tố nước ngoài (loại hình tư thục) trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
	- Nhà đầu tư các Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, bồi dưỡng văn hóa có vốn đầu tư nước ngoài;
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.

               Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số 4346/BGDĐT-HTQT ngày 26 tháng 8 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra tình hình hoạt động của các cơ sở có yếu tố nước ngoài tại Thành phố Hồ Chí Minh.
Để có cơ sở báo cáo với Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo tình hình hoạt động tại cơ sở, như sau:
1. Đối với các trường do Sở Giáo dục và Đào tạo quản lý trực tiếp:
- Trường có vốn đầu tư nước ngoài: báo cáo theo Phụ lục 1A (2 trang);
- Trường có yếu tố nước ngoài (loại hình tư thục): báo cáo theo Phụ lục 1B (2 trang).
2. Đối với Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, bồi dưỡng văn hóa có vốn đầu tư nước ngoài: báo cáo theo phụ lục 2.
3. Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện: báo cáo theo hướng dẫn của phụ lục 3.
Các đơn vị gửi báo cáo về Phòng Tổ chức cán bộ (chuyên viên phụ trách: Nguyễn Vũ Tú Quỳnh), đồng thời gửi email theo địa chỉ  nvtquynh.sgddt@tphcm.gov.vn.
Thời gian: đến hết ngày 21/9/2015.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện./.

  		                                                                           Nơi nhận :
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB (TQ).

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

(đã ký)

Nguyễn Huỳnh Long